
                                                    Zarządzenie S.0050.101.2020 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                      z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok        

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm), ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XV.93.2020 z 

dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr  

XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., XIX.107.2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 

z dnia 30 czerwca 2020 r., XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r., Nr XXII.119.2020 z dnia 26 

października 2020 r., XXIII.128.2020 z dnia 9 listopada 2020 r., Nr XXIV.135.2020 z dnia 30 

listopada 2020 r. i  Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2020 z dnia 21 

stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 14 lutego 2020 

r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., 

S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., S.0050.26.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., 

S.0050.27.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.,S.0050.38.2020 z dnia 16 czerwca 2020 

r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r.,S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., 

S.0050.41.2020 z dnia 3 lipca 2020 r., S.0050.42.2020 r. z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.,  S.0050.54.2020 z dnia 4 września 2020 r., S.0050.63.2020 z dnia 29 

września 2020 r., S.0050.74.2020 z dnia 29 października 2020 r., S.0050.81.2020 z dnia 12 

listopada 2020 r., S.0050.97.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r., 

  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 222.000,00 zł do 

kwoty 22 937 114,61  zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 222.000,00 zł do kwoty 17 974 300,77 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 

1 i Nr 5  do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 222.000,00 zł do 

kwoty –  20 725 325,05 zł,  z tego: 

  -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 222.000,00 zł do kwoty 17 147 535,61 zł oraz dokonuje 

się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.101.2020 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2020 r. zwiększa się o kwotę 222 000,00 zł do kwoty 22 937 114,61 

zł.  

Zwiększenie planu dochodów następuje w rozdziałach:  

 świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) – 222 000,00 zł, w tym: dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie- 222 000,00 zł, pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.368.2020.7 z dnia 29 października 2020 r. - środki przeznaczone są świadczenia 

wychowawcze – program 500+ -   222 000,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy na 2020 r. zwiększa się o kwotę 222 000,00 zł do kwoty –  

20 725 325,05 zł. 

 

Zwiększenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) – 222 000,00 zł, w tym: świadczenia 

społeczne – 222 000,00 zł, (  program 500+). 

Ponadto dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w następujących rozdziałach: 

 

 gospodarka gruntami i nieruchomościami: zmniejszenie –  zakup usług remontowych – 

2.300,00 zł, zwiększenie – wypłata odszkodowania na rzecz osób prawnych – 2.300,00 zł 

(wypłata odszkodowania na rzecz PKP na podstawie ustawy o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy – bezumowne korzystanie z mieszkania -nie zapewnienie 

mieszkania przez Gminę – SYGN.AKT i C 464/19 z dnia 19.03.2020 r. Nr SAP:1A00629 

za okres od lipca do grudnia 2020 r., 

 ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie- 2.491,88 zł, w tym: zmniejszenie- zakup 

energii – 1.000,00 zł, zakup usług pozostałych – 277,83 zł, zwiększenie: odpisy na ZFŚS 

– 3.769,71 zł; 

 usługi opiekuńcze – zmniejszenie- 2.491,88 zł, w tym: zmniejszenie: wynagrodzenie 

bezosobowe- 2.600,00 zł, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 442,40 zł, 

zwiększenie: odpisy na ZFŚS- 550,52 zł; 

 świadczenia wychowawcze (zlecone) – zmniejszenie- zakup usług pozostałych – 84,67 zł, 

zwiększenie- odpisy na ZFŚS- 84,67 zł; 

 świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne…. (zlecone)– zwiększenie - zakup usług 

pozostałych – 551,33 zł, zmniejszenie - odpisy na ZFŚS- 551,33 zł. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Jacek Oświecimski 


